
Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K

K1

1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 33.0 950 31,350

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 155.0 77 11,935

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 25.0 293 7,325

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 1034.0 34 35,156

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 2234.0 10 22,340

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 25.0 795 19,875

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 65.0 250 16,250

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 9.0 5,536 49,824

9 Analize Stola pushimi cope 2.0 12,500 25,000

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 14.0 1,992 27,888

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 7.6 2,560 19,456

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 3.0 5,500 16,500

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 1.0 36,211 36,211

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 115.0 467 53,705

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 4.0 5,748 22,992

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 4.0 8,884 35,536

431,343 
86,269 

517,612 

Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 14.0 950 13,300

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 160.0 77 12,320

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 25.0 293 7,325

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 293.0 34 9,962

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 1310.0 10 13,100

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 14.0 795 11,130

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 70.0 250 17,500

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 1.0 5,536 5,536

9 Analize Stola pushimi cope 12,500 

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992 

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560 

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 0.5 5,500 2,750

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 0.5 36,211 18,106

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 85.0 467 39,695

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 2.0 5,748 11,496

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 2.0 8,884 17,768

179,988 
35,998 

215,985 

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"

BASHKIA BERAT   e‐natura

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:2 "Prophet Ilia"
PROJEKT ZBATIMI

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"

BASHKIA BERAT   e‐natura

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:1 "ISH STANI"

VLERA TOTALE 

Punime dheu germimi dhe mbushje

SHUMA 
T.V.SH.  20%

PUNIME SISTEMIMI

PROJEKT ZBATIMI



Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 35.0 950                        33,250

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 323.0 77                          24,871

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 52.0 293                        15,236

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 332.0 34                          11,288

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 382.0 10                          3,820

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 23.0 795                        18,285

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 40.0 250                        10,000

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 4.0 5,536                     22,144

9 Analize Stola pushimi cope 12,500                   0

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992                     

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560                     

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 1.0 5,500                     5,500

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 0.5 36,211                   18,106

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 7.0 467                        3,269

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 1.0 5,748                     5,748

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 1.0 8,884                     8,884

180,401                   
36,080                     

216,481                   

Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 35.0 950                        33,250

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 413.0 77                          31,801

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 42.0 293                        12,306

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 792.0 34                          26,928

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 1323.0 10                          13,230

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 55.0 795                        43,725

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 114.0 250                        28,500

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 5.0 5,536                     27,680

9 Analize Stola pushimi cope 12,500                   0

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992                     

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560                     

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 1.5 5,500                     8,250

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 1.0 36,211                   36,211

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 45.0 467                        21,015

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 4.0 5,748                     22,992

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 4.0 8,884                     35,536

341,424                   
68,285                     

409,709                   

Faza:

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"                      

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"                                                                     

BASHKIA BERAT   e‐natura                                                                     

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:4 "Ish Uzina e Baterive"
PROJEKT ZBATIMI

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"                      

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"                                                                     

BASHKIA BERAT   e‐natura                                                                     

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:3 "KALA"
PROJEKT ZBATIMI

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"                      

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"                                                                     

BASHKIA BERAT   e‐natura                                                                     

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:2 "28 November"
PROJEKT ZBATIMI

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje



Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 42.0 950 39,900

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 416.0 77 32,032

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 13.0 293 3,809

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 703.0 34 23,902

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 1934.0 10 19,340

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 42.0 795 33,390

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 160.0 250 40,000

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 4.0 5,536 22,144

9 Analize Stola pushimi cope 12,500 0

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992 

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560 

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 2.0 5,500 11,000

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 0.5 36,211 18,106

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 60.0 467 28,020

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 4.0 5,748 22,992

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 4.0 8,884 35,536

330,171 
66,034 

396,205 

Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 31.0 950 29,450

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 204.0 77 15,708

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 25.0 293 7,325

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 535.0 34 18,190

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 1064.0 10 10,640

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 93.0 795 73,935

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 30.0 250 7,500

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 6.0 5,536 33,216

9 Analize Stola pushimi cope 12,500 0

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992 

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560 

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 2.0 5,500 11,000

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 0.5 36,211 18,106

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 7.0 467 3,269

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 3.0 5,748 17,244

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 3.0 8,884 26,652

272,235 
54,447 

326,681 

Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 53.0 950 50,350

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 254.0 77 19,558

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 38.0 293 11,134

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 635.0 34 21,590

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 2283.0 10 22,830

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 103.0 795 81,885

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 37.0 250 9,250

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"

BASHKIA BERAT   e‐natura

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:6 "Drobonik"
PROJEKT ZBATIMI

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"

BASHKIA BERAT   e‐natura

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:5 "Velabisht"
PROJEKT ZBATIMI

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje



8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 6.0 5,536                     33,216

9 Analize Stola pushimi cope 12,500                   0

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992                     

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560                     

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 3.0 5,500                     16,500

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 0.5 36,211                   18,106

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 8.0 467                        3,736

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 4.0 5,748                     22,992

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 3.0 8,884                     26,652

337,799                   
67,560                     

405,358                   

Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 57.0 950                        54,150

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 364.0 77                          28,028

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 68.0 293                        19,924

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 935.0 34                          31,790

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 1650.0 10                          16,500

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 110.0 795                        87,450

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 50.0 250                        12,500

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 3.0 5,536                     16,608

9 Analize Stola pushimi cope 12,500                   0

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992                     

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560                     

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 2.0 5,500                     11,000

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 0.5 36,211                   18,106

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 10.0 467                        4,670

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 3.0 5,748                     17,244

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 3.0 8,884                     26,652

344,622                   
68,924                     

413,546                   

Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 35.0 950                        33,250

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 564.0 77                          43,428

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 16.0 293                        4,688

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 735.0 34                          24,990

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 2014.0 10                          20,140

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 65.0 795                        51,675

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 70.0 250                        17,500

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 3.0 5,536                     16,608

9 Analize Stola pushimi cope 12,500                   0

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992                     

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560                     

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 2.0 5,500                     11,000

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 0.4 36,211                   14,484

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 80.0 467                        37,360

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 4.0 5,748                     22,992

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 4.0 8,884                     35,536

333,651                   SHUMA 

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"                      

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"                                                                     

BASHKIA BERAT    e‐natura                                                                    

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:8 "Bilca"
PROJEKT ZBATIMI

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"                      

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"                                                                     

BASHKIA BERAT   e‐natura                                                                     

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:7 "Mali Partizan"
PROJEKT ZBATIMI

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 



66,730                     
400,382                   

Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 7.0 950                        6,650

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 65.0 77                          5,005

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 4.0 293                        1,172

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 1075.0 34                          36,550

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 2250.0 10                          22,500

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 15.0 795                        11,925

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 30.0 250                        7,500

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 5,536                     

9 Analize Stola pushimi cope 12,500                   

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992                     

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560                     

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 5,500                     

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 36,211                   

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 467                        

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 4.0 5,748                     22,992

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 4.0 8,884                     35,536

149,830                   
29,966                     

179,796                   

Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 82.0 950                        77,900

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 521.0 77                          40,117

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 25.0 293                        7,325

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 615.0 34                          20,910

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 2136.0 10                          21,360

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 50.0 795                        39,750

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 80.0 250                        20,000

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 2.0 5,536                     11,072

9 Analize Stola pushimi cope 2.0 12,500                   25,000

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992                     

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560                     

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 1.5 5,500                     8,250

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 0.5 36,211                   18,106

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 51.0 467                        23,817

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 4.0 5,748                     22,992

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 4.0 8,884                     35,536

372,135                   
74,427                     

446,561                   

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"                      

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"                                                                     

BASHKIA BERAT   e‐natura                                                                     

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:10 "Berat – Terpan"
PROJEKT ZBATIMI

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"                      

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"                                                                     

BASHKIA BERAT   e‐natura                                                                     

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:9 "Malinat"
PROJEKT ZBATIMI

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje

T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 



Faza:

Nr. Nr. Analize Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia
Çmimi njësi
(Lekë/Njësi)

Vlera 
(Lekë)

K
K1
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3 60.0 950 57,000

2 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 510.0 77 39,270

3 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 31.0 293 9,083

4 3.70 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 750.0 34 25,500

5 3.10 Skarifikim bari me lopate m2 2500.0 10 25,000

6 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 40.0 795 31,800

7 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 70.0 250 17,500

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 2.0 5,536 11,072

9 Analize Stola pushimi cope 3.0 12,500 37,500

10 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 1,992 

11 3.416 Ura druri.  Parmake me lende Ø m 2,560 

12 Analize Punime Shkalle Guri m3 2.0 5,500 11,000

13 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar per shkallet m3 0.5 36,211 18,106

14 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 45.0 467 21,015

15 An93 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 6.0 5,748 34,488

16 An50 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 5.0 8,884 44,420

286,484 
57,297 

343,780 

3,560,079 
712,016 

4,272,095 

1.2 4,272,000 Total 4,272,095

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 

PREVENTIVI I "PROJEKTI PËR ZHVILLIM TË INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"

"SHTIGJET E BICIKLETAVE"

BASHKIA BERAT   e‐natura

PROJEKT ZBATIM SHTEGU Nr:11 "Gjeroven"
PROJEKT ZBATIMI

PUNIME SISTEMIMI
Punime dheu germimi dhe mbushje

SHUMA 
T.V.SH.  20%

VLERA TOTALE 

TOTAL 35 600 Euro


